



## PRIPS2022 Komplementar ApS

Vejlevej 76  
7300 Jelling  
CVR-nr. 43558307

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2024

---

**Claus Erik Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PRIPS2022 Komplementar ApS

Vejlevej 76

7300 Jelling

CVR-nr.: 43558307

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Erik Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for PRIPS2022 Partnerselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 42 t.kr. betragtes som værende forventet og dermed tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(53.125)</b>	<b>(37.500)</b>
Andre finansielle indtægter		11.490	2.696
<b>Årets resultat</b>		<b>(41.635)</b>	<b>(34.804)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(41.635)	(34.804)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(41.635)</b>	<b>(34.804)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		376.686	402.696
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.686</b>	<b>402.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>376.686</b>	<b>402.696</b>
<b>Aktiver</b>		<b>376.686</b>	<b>402.696</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		283.561	325.196
<b>Egenkapital</b>		<b>323.561</b>	<b>365.196</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.125	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.125</b>	<b>37.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.125</b>	<b>37.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>376.686</b>	<b>402.696</b>

Personaleforhold

1

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	325.196	365.196
Årets resultat	0	(41.635)	(41.635)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>283.561</b>	<b>323.561</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
